TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
UNIDADE R.EGIONAL DE RIBEIRÃO PRETO _ U.R.-06

Rua Adolfo Zéo,426 - CEp 14096_4iO _ Ribeirão preto _ Sp
Telefones: (16)3624-1700/3618-6606/3618-6595-Fax: 3624-tst6-e-mail: ur0_(@lç_e.sp.g,o__v__b-¡

Ribeirão Preto, 26 de maio de 2OI1 .

Oficio U.R.-6 no I3B/20Ij

Exce]entissimo Senhor :

fnformo a Vossa Excelência que o Sr. Carlos
Leonardo Michel-utti Ciloni é funcionário deste Tribunal de Contasdo Estado de São Paul-o e está autorizad.o a proceder à fiscalização
da Prefeitura Municipal de Guariba, relativa às contas anuais do
exercício de 2oL6, objeto do processo Ec-3g04/ggg/L6¡ nâ
conformidade das Instruções vigentes.

Fica Vossa Excelência, desde lá, NOTIFICADO aacompanhar todos os atos de tramitação processual- exercendo odireito de defesa, interpondo recursos cabiveisr euando for o caso,e o que mais for do interesse, inclusive, no que se refere aapartados e autos própri-os que vierem a ser formados.

Desde logo, fica, também, NOTIFICADO de que
todos os despachos e decisões tomados acerca de al-udidos proc"rso,
serão publicados no Diário Oficial- do Estad.o, na conformj-dade doartigo 90 , da Lei complementar n. o 'l og , de 1,4 de j aneiro de rgg3,iniciando-se, a partir de então, a contagem dos prazos processuais.

Ao ensejo, renovo meu protestos de estima e
cons ideração

Ate amente,

FLAVIO PASTRE
Diretor co de Divisåo

Ao Exmo. Sr.
Francisco Dlas Mançano Junior
DD Prefeito Municipal de Guariba
Em mãos

$
ENDEREÇO: Av. Rangel Pestanq 315 - Centro - SP - CEp: 01017-906 p l l) 3258-

û'tl
ao

Qq,

INTERNET: www.tce.sp. gov.br E-MAIL: gp@tce.sp.gov.br

v\

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: C
A

R
LO

S
 LE

O
N

A
R

D
O

 M
IC

H
E

LU
T

T
I C

ILO
N

I. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o

arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: V
G

24-G
C

W
D

-6948-6R
JB

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
TJNIDADE REGIONAL DE RIBEIRÃO PRETO _ U.R.-06

Rua Adolfo Zéo, 426 - CEP I 4096-470 - Ribeirão Preto - SP
Telefones: (16)3624-170013618-6606/3618-6595-Fax: 3624-1516 -e-mail: ur0-6@!cffp*gqv.þr

Certifico euê, em consonância com a Lei
Complementar '709/93t artigo 97, no dia J? IOS/2011, entreguei a
notificação retro ao Sr. Francisco Dias Mançano Junior, CPF.
137 .331.308-63, residente e domicil-iado em Guariba-SP, que tomou
ciência do conteúdo do mesmo conforme seu aceito no anverso.

Ribeirão Preto, g-7 de mai-o

CARLOS LEONARDO MICHELUTTI CILONI
Agente da Fiscal-izaÇão

1

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana, 315 - Centro - SP - CEP: 01017-906 PABX (0ll)3258-3266
INTERNET: www.tce.sp.gov.br E-MAIL: gp@tce.sp.gov.br

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: C
A

R
LO

S
 LE

O
N

A
R

D
O

 M
IC

H
E

LU
T

T
I C

ILO
N

I. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o

arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: V
G

24-G
C

W
D

-6948-6R
JB